
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
 F. SOFIA. ALESSIO – N. CONTESTABILE 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966612031 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it  - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it   
 Sito web:  http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 
 

Prot. N,1750 /VII.1                                                                            Taurianova, 04/05/2020 

 
A Tutto Il Personale Docente Della Scuola Dell'infanzia 

 
Atti Della Scuola 

 
Sito Web Della Scuola  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d' Istituto provvisoria del Personale 
docente della scuola dell'infanzia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTE le OO.MM. n. 182 e 183 del 23/03/2020 che impartiscono disposizioni in materia; 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’06/03/2019, concernente la mobilità del 
personale della scuola per il triennio 201/20-2020/21-2021/22; 

 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, in data 02/05/2020, la pubblicazione 

all’Albo e al sito web dell’Istituto della graduatoria interna di istituto provvisoria, relativa al    

personale docente di scuola dell'infanzia, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio    dell’a.s. 2020/21. 

Avverso l' allegata graduatoria è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 

giorni dalla data  di pubblicazione . 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo. 

 

Allegato n. 1 -   Graduatoria interna personale docente  della scuola dell'infanzia. 
 

 
                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof.ssa Maria Nicolosi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


